
Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 40/DNS/2021-OVZ
ID VZ0107540
Název elektronické aukce:  Výzva č. 137 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro provoz na období 03 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  04.02.2021 10:30
Čas ukončení:  19.02.2021 11:34
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 04.02.21 10:30:00 12:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 16.02.21 10:30:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 19.02.21 10:30:00 00:00:20 00:00:44

Platnost smlouvy od: 01.03.2021
5 7 8 10 17

Nabídková cena v 
Kč bez DPH před 

aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková cena 
v Kč bez DPH po 

aukci celkem

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

001. tuku 1,5% TP ks 10080 118 339,20 Kč       10,85 Kč                  109 368,00 Kč  115 920,00 Kč   10,81 Kč                  108 964,80 Kč          142 531,20 Kč               10,76 Kč                  108 460,80 Kč          130 032,00 Kč  11,20 Kč                  112 896,00 Kč          116 222,40 Kč  11,53 Kč                  116 222,40 Kč          109 872,00 Kč  9,80 Kč                    
001. Výsledkové pořadí 5 4 3 7 8

002. tuku 3,5% TP ks 1440 23 529,60 Kč          15,30 Kč                  22 032,00 Kč    22 320,00 Kč     14,75 Kč                  21 240,00 Kč             27 216,00 Kč                  14,38 Kč                  20 707,20 Kč             22 320,00 Kč    13,90 Kč                  20 016,00 Kč             21 600,00 Kč    15,00 Kč                  21 600,00 Kč             19 440,00 Kč    13,50 Kč                  
002. Výsledkové pořadí 7 5 3 2 6

003. brčkem, obsah tuku min.1,5% TP ks 60 - 450,00 Kč           6,70 Kč                    402,00 Kč                  505,80 Kč                       6,41 Kč                    384,60 Kč                  534,00 Kč          7,80 Kč                    468,00 Kč                  566,40 Kč          9,44 Kč                    566,40 Kč                  -
003. Výsledkové pořadí neh 3 2 4 5

004. brčkem, obsah tuku min.1,5% TP ks 60 - 450,00 Kč           6,70 Kč                    402,00 Kč                  505,80 Kč                       6,41 Kč                    384,60 Kč                  - 576,60 Kč          9,61 Kč                    576,60 Kč                  -
004. Výsledkové pořadí neh 3 2 neh 4

005. Smetana trvanlivá min.30% tuku 1l ks 600 44 250,00 Kč          68,80 Kč                  41 280,00 Kč    40 200,00 Kč     64,40 Kč                  38 640,00 Kč             49 524,00 Kč                  62,80 Kč                  37 680,00 Kč             43 200,00 Kč    65,00 Kč                  39 000,00 Kč             42 000,00 Kč    70,00 Kč                  42 000,00 Kč             35 400,00 Kč    59,00 Kč                  
005. Výsledkové pořadí 7 4 2 5 8

006. Hoplá ks 60 - - 3 847,80 Kč                    64,13 Kč                  3 847,80 Kč               - - -
006. Výsledkové pořadí neh neh 1 neh neh

007. 700ml ks 36 - 3 456,00 Kč       87,90 Kč                  3 164,40 Kč               - - 3 780,00 Kč      105,00 Kč               3 780,00 Kč               3 168,00 Kč      88,00 Kč                  
007. Výsledkové pořadí neh 1 neh neh 4

008. Smetana zakysaná 1kg, tuk min.16% ks 350 18 543,00 Kč          49,40 Kč                  17 290,00 Kč    17 150,00 Kč     46,50 Kč                  16 275,00 Kč             24 864,00 Kč                  54,05 Kč                  18 917,50 Kč             20 650,00 Kč    55,00 Kč                  19 250,00 Kč             17 500,00 Kč    50,00 Kč                  17 500,00 Kč             -
008. Výsledkové pořadí 4 2 6 7 5

009. cena za 1kg kg 100 4 714,00 Kč            44,00 Kč                  4 400,00 Kč       4 700,00 Kč       43,70 Kč                  4 370,00 Kč               6 671,00 Kč                    50,75 Kč                  5 075,00 Kč               5 500,00 Kč      46,00 Kč                  4 600,00 Kč               3 540,00 Kč      35,40 Kč                  3 540,00 Kč               4 400,00 Kč      44,00 Kč                  
009. Výsledkové pořadí 6 4 8 7 1

010. Droždí 42g ks 396 1 912,68 Kč            4,83 Kč                    1 912,68 Kč       831,60 Kč           1,70 Kč                    673,20 Kč                  891,00 Kč                       1,75 Kč                    693,00 Kč                  1 148,40 Kč      1,96 Kč                    776,16 Kč                  1 267,20 Kč      3,20 Kč                    1 267,20 Kč               990,00 Kč          2,50 Kč                    
010. Výsledkové pořadí 8 1 2 3 6

011. Flora porce 20g ks 12000 - 19 200,00 Kč     1,38 Kč                    16 560,00 Kč             22 320,00 Kč                  1,42 Kč                    17 040,00 Kč             21 600,00 Kč    1,41 Kč                    16 920,00 Kč             19 200,00 Kč    1,60 Kč                    19 200,00 Kč             17 400,00 Kč    1,40 Kč                    
011. Výsledkové pořadí neh 1 4 3 6

012. tuku min.81% cena za 1ks ks 3000 99 120,00 Kč          30,80 Kč                  92 400,00 Kč    79 200,00 Kč     26,40 Kč                  79 200,00 Kč             108 180,00 Kč               27,43 Kč                  82 290,00 Kč             96 000,00 Kč    28,00 Kč                  84 000,00 Kč             93 000,00 Kč    31,00 Kč                  93 000,00 Kč             73 500,00 Kč    24,50 Kč                  
012. Výsledkové pořadí 7 2 3 5 8

013. Zlatá haná máslová 300g vanička ks 300 - 6 900,00 Kč       21,30 Kč                  6 390,00 Kč               8 199,00 Kč                    20,79 Kč                  6 237,00 Kč               7 650,00 Kč      21,50 Kč                  6 450,00 Kč               6 249,00 Kč      20,83 Kč                  6 249,00 Kč               -
013. Výsledkové pořadí neh 4 2 5 3

014. Hera 250g ks 120 - 1 380,00 Kč       11,00 Kč                  1 320,00 Kč               1 760,40 Kč                    11,16 Kč                  1 339,20 Kč               2 280,00 Kč      12,20 Kč                  1 464,00 Kč               1 872,00 Kč      15,60 Kč                  1 872,00 Kč               1 620,00 Kč      13,50 Kč                  
014. Výsledkové pořadí neh 1 2 3 6

015. Pomazánkové máslo 200g neochucené ks 700 - 12 600,00 Kč     16,60 Kč                  11 620,00 Kč             19 698,00 Kč                  13,90 Kč                  9 730,00 Kč               13 300,00 Kč    16,60 Kč                  11 620,00 Kč             15 400,00 Kč    22,00 Kč                  15 400,00 Kč             10 850,00 Kč    15,50 Kč                  
015. Výsledkové pořadí neh 4 1 5 6

016. balení 1kg kg 150 16 000,50 Kč          99,50 Kč                  14 925,00 Kč    12 450,00 Kč     78,16 Kč                  11 724,00 Kč             17 500,50 Kč                  88,77 Kč                  13 315,50 Kč             15 600,00 Kč    86,00 Kč                  12 900,00 Kč             15 105,00 Kč    100,70 Kč               15 105,00 Kč             12 750,00 Kč    77,42 Kč                  
016. Výsledkové pořadí 6 2 5 3 7

017. Sýr balkánský cena za 1kg kg 360 36 957,60 Kč          95,70 Kč                  34 452,00 Kč    30 960,00 Kč     82,76 Kč                  29 793,60 Kč             43 178,40 Kč                  91,26 Kč                  32 853,60 Kč             39 240,00 Kč    91,00 Kč                  32 760,00 Kč             33 958,80 Kč    94,33 Kč                  33 958,80 Kč             34 200,00 Kč    82,20 Kč                  
017. Výsledkové pořadí 6 2 4 3 5

018. Sýr blaťácké zlato cena za 1kg kg 6 - 996,00 Kč           161,00 Kč               966,00 Kč                  1 168,56 Kč                    147,00 Kč               882,00 Kč                  - 1 057,20 Kč      176,20 Kč               1 057,20 Kč               888,00 Kč          148,00 Kč               
018. Výsledkové pořadí neh 3 1 neh 4

019. Sýr feta  Kolios cena za 1kg kg 90 - 17 550,00 Kč     189,90 Kč               17 091,00 Kč             - - 22 410,00 Kč    249,00 Kč               22 410,00 Kč             17 820,00 Kč    189,45 Kč               
019. Výsledkové pořadí neh 2 neh neh 3

020. Sýr gouda cena za 1kg kg 120 - 11 280,00 Kč     92,00 Kč                  11 040,00 Kč             14 120,40 Kč                  89,53 Kč                  10 743,60 Kč             11 880,00 Kč    93,00 Kč                  11 160,00 Kč             10 896,00 Kč    90,80 Kč                  10 896,00 Kč             10 200,00 Kč    85,00 Kč                  
020. Výsledkové pořadí neh 5 2 6 4

021. Sýr cheddar cena za 1kg kg 105 - 13 020,00 Kč     121,55 Kč               12 762,75 Kč             17 608,50 Kč                  127,60 Kč               13 398,00 Kč             - 16 824,15 Kč    160,23 Kč               16 824,15 Kč             14 490,00 Kč    120,60 Kč               
021. Výsledkové pořadí neh 2 3 neh 5

022. Sýr eidam 30% cena za 1kg kg 1150 108 422,00 Kč       87,90 Kč                  101 085,00 Kč  97 750,00 Kč     84,00 Kč                  96 600,00 Kč             125 741,00 Kč               83,20 Kč                  95 680,00 Kč             108 100,00 Kč  85,00 Kč                  97 750,00 Kč             103 764,50 Kč  90,23 Kč                  103 764,50 Kč          90 850,00 Kč    78,21 Kč                  
022. Výsledkové pořadí 7 5 4 6 8

023. Sýr eidam 45% cena za 1kg kg 9 892,08 Kč               92,40 Kč                  831,60 Kč          846,00 Kč           92,00 Kč                  828,00 Kč                  1 217,70 Kč                    102,95 Kč               926,55 Kč                  1 035,00 Kč      115,00 Kč               1 035,00 Kč               864,00 Kč          96,00 Kč                  864,00 Kč                  801,00 Kč          89,00 Kč                  
023. Výsledkové pořadí 3 2 5 6 4

024. Sýr ementál cena za 1kg kg 15 - 2 085,00 Kč       137,00 Kč               2 055,00 Kč               2 591,40 Kč                    131,45 Kč               1 971,75 Kč               - 1 806,75 Kč      120,45 Kč               1 806,75 Kč               1 950,00 Kč      130,00 Kč               
024. Výsledkové pořadí neh 4 3 neh 1

025. Sýr niva cena za 1kg kg 150 19 912,50 Kč          123,80 Kč               18 570,00 Kč    16 650,00 Kč     108,00 Kč               16 200,00 Kč             25 884,00 Kč                  101,39 Kč               15 208,50 Kč             18 750,00 Kč    115,00 Kč               17 250,00 Kč             20 250,00 Kč    135,00 Kč               20 250,00 Kč             16 950,00 Kč    101,20 Kč               
025. Výsledkové pořadí 6 3 2 4 8

026. Sýr niva uzená cena za 1kg kg 90 - - - - 15 120,00 Kč    168,00 Kč               15 120,00 Kč             -
026. Výsledkové pořadí neh neh neh neh 3

027. Sýr mozzarella cena za 1kg kg 150 - 15 750,00 Kč     103,00 Kč               15 450,00 Kč             20 881,50 Kč                  105,92 Kč               15 888,00 Kč             - 18 000,00 Kč    120,00 Kč               18 000,00 Kč             13 500,00 Kč    90,00 Kč                  
027. Výsledkové pořadí neh 2 3 neh 5

028. Sýr mozzarella pizza za 1kg kg 120 - 25 320,00 Kč     211,00 Kč               25 320,00 Kč             12 505,20 Kč                  89,00 Kč                  10 680,00 Kč             - 11 066,40 Kč    92,22 Kč                  11 066,40 Kč             10 800,00 Kč    90,00 Kč                  
028. Výsledkové pořadí neh 6 1 neh 3

029. 1kg kg 12 - 1 404,00 Kč       114,55 Kč               1 374,60 Kč               1 660,32 Kč                    110,00 Kč               1 320,00 Kč               - 1 560,00 Kč      130,00 Kč               1 560,00 Kč               1 620,00 Kč      135,00 Kč               
029. Výsledkové pořadí neh 2 1 neh 3

030. Sýr mozzarella uzená blok balení 1kg kg 10 - - - - - 1 340,00 Kč      134,00 Kč               
030. Výsledkové pořadí neh neh neh neh neh

031. Sýr koliba bochník cena za 1kg kg 6 - 870,00 Kč           145,00 Kč               870,00 Kč                  1 191,24 Kč                    151,07 Kč               906,42 Kč                  1 140,00 Kč      160,00 Kč               960,00 Kč                  900,00 Kč          150,00 Kč               900,00 Kč                  -
031. Výsledkové pořadí neh 1 3 4 2

032. Sýr kozí plísňový válec min 1kg balení kg 60 - - 21 014,40 Kč                  247,74 Kč               14 864,40 Kč             - 15 600,00 Kč    260,00 Kč               15 600,00 Kč             15 600,00 Kč    241,90 Kč               
032. Výsledkové pořadí neh neh 3 neh 4

033. příchutě, cena za 1kg kg 45 - 6 345,00 Kč       135,60 Kč               6 102,00 Kč               7 312,95 Kč                    126,40 Kč               5 688,00 Kč               - 6 480,00 Kč      144,00 Kč               6 480,00 Kč               -
033. Výsledkové pořadí neh 2 1 neh 4

034. Sýr eidam uzený cena za 1kg kg 60 6 088,80 Kč            94,60 Kč                  5 676,00 Kč       6 660,00 Kč       101,00 Kč               6 060,00 Kč               7 906,20 Kč                    100,26 Kč               6 015,60 Kč               6 540,00 Kč      97,00 Kč                  5 820,00 Kč               5 833,20 Kč      97,22 Kč                  5 833,20 Kč               5 460,00 Kč      91,00 Kč                  
034. Výsledkové pořadí 2 6 5 3 4

035. 1ks ks 1500 35 040,00 Kč          21,80 Kč                  32 700,00 Kč    27 750,00 Kč     17,60 Kč                  26 400,00 Kč             30 510,00 Kč                  14,17 Kč                  21 255,00 Kč             - 21 465,00 Kč    14,31 Kč                  21 465,00 Kč             21 750,00 Kč    13,24 Kč                  
035. Výsledkové pořadí 6 5 3 neh 4

036. 1ks ks 500 - - - - 7 450,00 Kč      14,90 Kč                  7 450,00 Kč               -

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

ALIMPEX - Louny spol. s r.o.
Českobrodská 1174, 198 00 Praha 9 - Kyje

IČO: 26119773

KBJ VELKOOBCHODY s.r.o.
K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice

IČO: 47543434

Bidfood Czech Republic s.r.o.
V Růžovém údolí 553, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO: 28234642

JIP východočeská, a.s.
Hradišťská 407, 533 52 Pardubice- Polabiny

IČO: 27464822

Část VZ Název části VZ MJ Množství

J.K. - GAZA s.r.o.
Kubištova 1099/2, 140 00 Praha 4

IČO: 27063909

zpracovalo: odd. OVZ 1/8 19.02.2021/14:42



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 40/DNS/2021-OVZ
ID VZ0107540
Název elektronické aukce:  Výzva č. 137 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro provoz na období 03 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  04.02.2021 10:30
Čas ukončení:  19.02.2021 11:34
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, z
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 04.02.21 10:30:00 12:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 16.02.21 10:30:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 19.02.21 10:30:00 00:00:20 00:00:44

Platnost smlouvy od: 01.03.2021
5 7 8 10 17

036. Výsledkové pořadí neh neh neh neh 3
037. Sýr Gran Moravia výseč cena za 1kg kg 80 - 18 120,00 Kč     219,99 Kč               17 599,20 Kč             25 714,40 Kč                  240,73 Kč               19 258,40 Kč             24 800,00 Kč    279,00 Kč               22 320,00 Kč             19 840,00 Kč    248,00 Kč               19 840,00 Kč             17 600,00 Kč    217,80 Kč               

037. Výsledkové pořadí neh 2 3 5 4
038. Sýr Gran Moravia strouhaný 1kg kg 150 - 33 960,00 Kč     221,00 Kč               33 150,00 Kč             46 500,00 Kč                  235,87 Kč               35 380,50 Kč             46 500,00 Kč    279,00 Kč               41 850,00 Kč             37 500,00 Kč    250,00 Kč               37 500,00 Kč             33 000,00 Kč    198,90 Kč               

038. Výsledkové pořadí neh 3 4 6 5
039. Tofu uzené cena za 1kg kg 45 - 12 510,00 Kč     71,00 Kč                  3 195,00 Kč               4 369,50 Kč                    75,52 Kč                  3 398,40 Kč               - 5 490,00 Kč      122,00 Kč               5 490,00 Kč               4 725,00 Kč      105,00 Kč               

039. Výsledkové pořadí neh 1 2 neh 5
040. Tempeh uzený cena za 1kg kg 45 - - 8 048,70 Kč                    178,86 Kč               8 048,70 Kč               - - -

040. Výsledkové pořadí neh neh 1 neh neh
041. Sýr kozí plísňový válec 1kg ks 25 - 7 000,00 Kč       276,00 Kč               6 900,00 Kč               - - 6 500,00 Kč      260,00 Kč               6 500,00 Kč               6 500,00 Kč      251,20 Kč               

041. Výsledkové pořadí neh 4 neh neh 3
042. Sýr kozí čerstvý 1kg ks 20 - 4 840,00 Kč       242,00 Kč               4 840,00 Kč               6 905,80 Kč                    262,72 Kč               5 254,40 Kč               - 4 880,00 Kč      244,00 Kč               4 880,00 Kč               4 900,00 Kč      245,00 Kč               

042. Výsledkové pořadí neh 1 4 neh 2
043. Sýr bryndza 1kg ks 90 - 13 950,00 Kč     152,00 Kč               13 680,00 Kč             17 076,60 Kč                  138,03 Kč               12 422,70 Kč             - 15 444,00 Kč    171,60 Kč               15 444,00 Kč             12 150,00 Kč    135,00 Kč               

043. Výsledkové pořadí neh 4 2 neh 5
044. Sýr termizovaný žervé 80g vanička ks 1350 - 17 550,00 Kč     11,60 Kč                  15 660,00 Kč             17 280,00 Kč                  6,76 Kč                    9 126,00 Kč               13 365,00 Kč    7,70 Kč                    10 395,00 Kč             12 730,50 Kč    9,43 Kč                    12 730,50 Kč             10 665,00 Kč    7,80 Kč                    

044. Výsledkové pořadí neh 6 1 2 4
045. Lučina 62,5g ks 1000 - 12 000,00 Kč     10,80 Kč                  10 800,00 Kč             13 820,00 Kč                  10,52 Kč                  10 520,00 Kč             12 900,00 Kč    10,40 Kč                  10 400,00 Kč             11 720,00 Kč    11,72 Kč                  11 720,00 Kč             9 900,00 Kč      9,90 Kč                    

045. Výsledkové pořadí neh 4 3 2 5
046. Lučina 1kg ks 180 29 736,00 Kč          154,00 Kč               27 720,00 Kč    24 480,00 Kč     134,50 Kč               24 210,00 Kč             28 396,80 Kč                  130,00 Kč               23 400,00 Kč             29 700,00 Kč    157,00 Kč               28 260,00 Kč             28 902,60 Kč    160,57 Kč               28 902,60 Kč             -

046. Výsledkové pořadí 4 2 1 5 6
047. Duko 80g různé druhy ks 600 - - 5 694,00 Kč                    7,22 Kč                    4 332,00 Kč               6 300,00 Kč      7,37 Kč                    4 422,00 Kč               - -

047. Výsledkové pořadí neh neh 1 2 neh
048. Tvaroh měkký 250g kostka, ne vanička ks 20 - 290,00 Kč           13,95 Kč                  279,00 Kč                  327,80 Kč                       12,47 Kč                  249,40 Kč                  298,00 Kč          13,20 Kč                  264,00 Kč                  278,00 Kč          13,90 Kč                  278,00 Kč                  -

048. Výsledkové pořadí neh 5 2 3 4
049. cena za 1kg kg 750 - 35 550,00 Kč     47,40 Kč                  35 550,00 Kč             51 007,50 Kč                  51,75 Kč                  38 812,50 Kč             - 38 925,00 Kč    51,90 Kč                  38 925,00 Kč             -

049. Výsledkové pořadí neh 1 2 neh 3
050. cena za 1kg kg 800 30 400,00 Kč          68,00 Kč                  54 400,00 Kč    - 49 992,00 Kč                  47,55 Kč                  38 040,00 Kč             - 42 560,00 Kč    53,20 Kč                  42 560,00 Kč             40 160,00 Kč    50,20 Kč                  

050. Výsledkové pořadí 4 neh 1 neh 3
051. Tvaroh tvrdý cena za 1kg kg 60 - 5 340,00 Kč       86,64 Kč                  5 198,40 Kč               6 953,40 Kč                    88,17 Kč                  5 290,20 Kč               5 700,00 Kč      85,83 Kč                  5 149,80 Kč               5 934,00 Kč      98,90 Kč                  5 934,00 Kč               5 700,00 Kč      95,00 Kč                  

051. Výsledkové pořadí neh 2 3 1 5
052. Jogurt bílý 150g obsah tuku max.1,5% ks 2000 - - - 11 000,00 Kč    5,50 Kč                    11 000,00 Kč             - -

052. Výsledkové pořadí neh neh neh 1 neh
053. Jogurt bílý 150g obsah tuku min.3% ks 1000 - 5 600,00 Kč       4,81 Kč                    4 810,00 Kč               6 930,00 Kč                    5,27 Kč                    5 270,00 Kč               5 900,00 Kč      5,90 Kč                    5 900,00 Kč               6 610,00 Kč      6,61 Kč                    6 610,00 Kč               4 600,00 Kč      4,40 Kč                    

053. Výsledkové pořadí neh 3 4 5 6
054. tuku min.10% kg 75 - 3 225,00 Kč       40,60 Kč                  3 045,00 Kč               4 403,25 Kč                    44,67 Kč                  3 350,25 Kč               3 675,00 Kč      40,00 Kč                  3 000,00 Kč               3 826,50 Kč      51,02 Kč                  3 826,50 Kč               -

054. Výsledkové pořadí neh 3 4 2 5
055. min.10% kg 75 - 4 275,00 Kč       55,44 Kč                  4 158,00 Kč               4 470,00 Kč                    46,36 Kč                  3 477,00 Kč               - 3 525,00 Kč      47,00 Kč                  3 525,00 Kč               4 800,00 Kč      64,00 Kč                  

055. Výsledkové pořadí neh 3 1 neh 2
056. min.3% kg 200 6 478,00 Kč            30,20 Kč                  6 040,00 Kč       4 200,00 Kč       21,00 Kč                  4 200,00 Kč               6 666,00 Kč                    25,36 Kč                  5 072,00 Kč               6 400,00 Kč      28,00 Kč                  5 600,00 Kč               5 840,00 Kč      29,20 Kč                  5 840,00 Kč               5 800,00 Kč      29,00 Kč                  

056. Výsledkové pořadí 7 1 2 4 6
057. jadérek ks 750 - 4 500,00 Kč       5,35 Kč                    4 012,50 Kč               5 302,50 Kč                    5,38 Kč                    4 035,00 Kč               5 175,00 Kč      5,90 Kč                    4 425,00 Kč               - 3 675,00 Kč      4,90 Kč                    

057. Výsledkové pořadí neh 2 3 5 neh
058. Termizovaný krém 70g vanilka/čoko ks 390 - - 3 576,30 Kč                    6,98 Kč                    2 722,20 Kč               - - -

058. Výsledkové pořadí neh neh 2 neh neh
059. Termizovaný krém 80g vanilka/čoko ks 390 - 2 535,00 Kč       5,76 Kč                    2 246,40 Kč               2 913,30 Kč                    5,68 Kč                    2 215,20 Kč               2 691,00 Kč      6,90 Kč                    2 691,00 Kč               - 2 769,00 Kč      7,10 Kč                    

059. Výsledkové pořadí neh 2 1 4 neh
060. šroubovacím uzávěrem ks 180 - 1 350,00 Kč       6,80 Kč                    1 224,00 Kč               2 050,20 Kč                    8,66 Kč                    1 558,80 Kč               - - 1 258,20 Kč      6,99 Kč                    

060. Výsledkové pořadí neh 1 3 neh neh
061. Sýr tavený 1kg tuk v sušině min.45%  kg 150 21 240,00 Kč          132,00 Kč               19 800,00 Kč    11 100,00 Kč     71,75 Kč                  10 762,50 Kč             19 404,00 Kč                  98,42 Kč                  14 763,00 Kč             15 750,00 Kč    89,00 Kč                  13 350,00 Kč             12 000,00 Kč    80,00 Kč                  12 000,00 Kč             11 550,00 Kč    71,32 Kč                  

061. Výsledkové pořadí 7 2 6 5 3
062. tuk v sušině min.45% ks 216 - 3 672,00 Kč       15,10 Kč                  3 261,60 Kč               5 678,64 Kč                    20,00 Kč                  4 320,00 Kč               4 082,40 Kč      15,50 Kč                  3 348,00 Kč               - 3 024,00 Kč      14,00 Kč                  

062. Výsledkové pořadí neh 3 5 4 neh
063. sušině max. 28% ks 210 - 2 940,00 Kč       14,00 Kč                  2 940,00 Kč               5 145,00 Kč                    18,64 Kč                  3 914,40 Kč               4 599,00 Kč      21,90 Kč                  4 599,00 Kč               - -

063. Výsledkové pořadí neh 1 2 3 neh
064. sušině min. 45% ks 210 - 3 234,00 Kč       14,15 Kč                  2 971,50 Kč               5 042,10 Kč                    18,27 Kč                  3 836,70 Kč               4 599,00 Kč      19,90 Kč                  4 179,00 Kč               - 2 940,00 Kč      14,00 Kč                  

064. Výsledkové pořadí neh 3 4 5 neh
Součet 621 575,96 Kč       604 882,28 Kč  844 664,60 Kč   804 551,45 Kč          1 122 374,06 Kč            842 451,37 Kč          769 933,80 Kč  678 247,96 Kč          935 690,20 Kč  935 690,20 Kč          733 325,20 Kč  

Část VZ Název položky
Min. nabídková 

cena za jednotku 
po aukci

Vítězný dodavatel

001.
Mléko polotučné trvanlivé 1l obsah 
tuku 1,5% TP 9,80 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

002.
Mléko plnotučné trvanlivé 1l obsah 
tuku 3,5% TP 13,50 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

003.
Mléko trvanlivé 250ml neochucené s 
brčkem, obsah tuku min.1,5% TP 6,30 Kč ACCOM Gastro s.r.o.

004.
Mléko trvanlivé 250ml ochucené s 
brčkem, obsah tuku min.1,5% TP 6,30 Kč ACCOM Gastro s.r.o.

005. Smetana trvanlivá min.30% tuku 1l 59,00 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

006.
Smetana trvanlivá rostlinná slazená 1l 
Hoplá 64,13 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

007.
Šlehačka sprey Debic slazená cukrem 
700ml 87,90 Kč JIP, východočeská a.s.

008. Smetana zakysaná 1kg, tuk min.16% 46,40 Kč Gold Group s.r.o.

009.
Smetana zakysaná 5kg, tuk min.16,  
cena za 1kg 35,40 Kč Kbj velkoobchody s.r.o.

010. Droždí 42g 1,70 Kč JIP, východočeská a.s.
011. Flora porce 20g 1,38 Kč JIP, východočeská a.s.

zpracovalo: odd. OVZ 2/8 19.02.2021/14:42



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 40/DNS/2021-OVZ
ID VZ0107540
Název elektronické aukce:  Výzva č. 137 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro provoz na období 03 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  04.02.2021 10:30
Čas ukončení:  19.02.2021 11:34
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 04.02.21 10:30:00 12:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 16.02.21 10:30:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 19.02.21 10:30:00 00:00:20 00:00:44

Platnost smlouvy od: 01.03.2021
5 7 8 10 17

012.
Máslo balení 250g obsah mléčného 
tuku min.81% cena za 1ks 24,50 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

013. Zlatá haná máslová 300g vanička 19,95 Kč ACCOM Gastro s.r.o.
014. Hera 250g 11,00 Kč JIP, východočeská a.s.

015. Pomazánkové máslo 200g neochucené 13,90 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

016.
Pomazánkové máslo neochucené 
balení 1kg 77,42 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

017. Sýr balkánský cena za 1kg 82,20 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.
018. Sýr blaťácké zlato cena za 1kg 147,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

019. Sýr feta  Kolios cena za 1kg 189,45 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

020. Sýr gouda cena za 1kg 85,00 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

021. Sýr cheddar cena za 1kg 120,60 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

022. Sýr eidam 30% cena za 1kg 78,21 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

023. Sýr eidam 45% cena za 1kg 89,00 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.
024. Sýr ementál cena za 1kg 120,45 Kč Kbj velkoobchody s.r.o.

025. Sýr niva cena za 1kg 101,20 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.
026. Sýr niva uzená cena za 1kg 154,00 Kč Gold Group s.r.o.

027. Sýr mozzarella cena za 1kg 90,00 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.
028. Sýr mozzarella pizza za 1kg 89,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

029.
Sýr mozzarella baby/třešničky balení 
1kg 110,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

030. Sýr mozzarella uzená blok balení 1kg 134,00 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.
031. Sýr koliba bochník cena za 1kg 145,00 Kč JIP, východočeská a.s.

032. Sýr kozí plísňový válec min 1kg balení 241,90 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

033.
Sýr ochucený tvrdý  Excelent různé 
příchutě, cena za 1kg 126,40 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

034. Sýr eidam uzený cena za 1kg 91,00 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

035.
Sýr hermelín 100g gastro balení cena za 
1ks 13,24 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

036.
Sýr encián 100g gastro balení cena za 
1ks 13,90 Kč Gold Group s.r.o.

037. Sýr Gran Moravia výseč cena za 1kg 217,80 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.
038. Sýr Gran Moravia strouhaný 1kg 195,00 Kč Gold Group s.r.o.
039. Tofu uzené cena za 1kg 71,00 Kč JIP, východočeská a.s.
040. Tempeh uzený cena za 1kg 178,86 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.
041. Sýr kozí plísňový válec 1kg 249,40 Kč Gold Group s.r.o.
042. Sýr kozí čerstvý 1kg 242,00 Kč JIP, východočeská a.s.

043. Sýr bryndza 1kg 135,00 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.
044. Sýr termizovaný žervé 80g vanička 6,76 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

045. Lučina 62,5g 9,90 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.
046. Lučina 1kg 130,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.
047. Duko 80g různé druhy 7,22 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

048. Tvaroh měkký 250g kostka, ne vanička 12,30 Kč ACCOM Gastro s.r.o.

049.
Tvaroh měkký plnotučný, balení 1kg 
cena za 1kg 47,40 Kč JIP, východočeská a.s.

050.
Tvaroh měkký plnotučný, balení 5kg 
cena za 1kg 47,55 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

051. Tvaroh tvrdý cena za 1kg 85,83 Kč Alimpex

052. Jogurt bílý 150g obsah tuku max.1,5% 5,50 Kč Alimpex

053. Jogurt bílý 150g obsah tuku min.3% 4,40 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

054.
Jogurt bílý smetanový balení 1kg obsah 
tuku min.10% 38,00 Kč ACCOM Gastro s.r.o.

055.
Jogurt bílý řecký balení 1kg obsah tuku 
min.10% 46,36 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

056.
Jogurt bílý 5kg cena za 1kg obsah tuku 
min.3% 21,00 Kč JIP, východočeská a.s.

057.
Jogurt ovocný 150g tuk max.3% bez 
jadérek 4,90 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

058. Termizovaný krém 70g vanilka/čoko 5,80 Kč ACCOM Gastro s.r.o.
059. Termizovaný krém 80g vanilka/čoko 5,68 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o.

060.
Smetanovo tvarohový krém v sáčku se 
šroubovacím uzávěrem 6,80 Kč JIP, východočeská a.s.

061. Sýr tavený 1kg tuk v sušině min.45%  71,32 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

062.
Sýr smetanový trojúhelníčky 140g 8dílů 
tuk v sušině min.45% 14,00 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

063.
Sýr tavený nizkotukotučný 150g tuk v 
sušině max. 28% 14,00 Kč JIP, východočeská a.s.

zpracovalo: odd. OVZ 3/8 19.02.2021/14:42



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 40/DNS/2021-OVZ
ID VZ0107540
Název elektronické aukce:  Výzva č. 137 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro provoz na období 03 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  04.02.2021 10:30
Čas ukončení:  19.02.2021 11:34
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, M
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 04.02.21 10:30:00 12:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 16.02.21 10:30:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 19.02.21 10:30:00 00:00:20 00:00:44

Platnost smlouvy od: 01.03.2021
5 7 8 10 17

064.
Sýr tavený neochucený 150g tuk v 
sušině min. 45% 14,00 Kč Bidfood Czech Republic s.r.o.

zpracovalo: odd. OVZ 4/8 19.02.2021/14:42



Souhrnný protokol o výsledku

13 12 23

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH po aukci

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

98 784,00 Kč             150 192,00 Kč  9,89 Kč                    99 691,20 Kč   112 896,00 Kč  11,00 Kč                  110 880,00 Kč          
1 2 6

19 440,00 Kč             22 896,00 Kč    14,50 Kč                  20 880,00 Kč   -
1 4 neh

- 396,00 Kč          6,30 Kč                    378,00 Kč                  
neh neh 1

- 390,00 Kč          6,30 Kč                    378,00 Kč                  
neh neh 1

35 400,00 Kč             41 940,00 Kč    63,90 Kč                  38 340,00 Kč   39 600,00 Kč    66,00 Kč                  39 600,00 Kč             
1 3 6

- -
neh neh neh
3 168,00 Kč               - 3 564,00 Kč      99,00 Kč                  3 564,00 Kč               

2 neh 3
20 615,00 Kč    46,40 Kč                  16 240,00 Kč   16 800,00 Kč    47,00 Kč                  16 450,00 Kč             

neh 1 3
4 400,00 Kč               5 690,00 Kč      42,90 Kč                  4 290,00 Kč      4 300,00 Kč      43,00 Kč                  4 300,00 Kč               

5 2 3
990,00 Kč                  1 544,40 Kč      3,90 Kč                    1 544,40 Kč      1 077,12 Kč      2,72 Kč                    1 077,12 Kč               
4 7 5

16 800,00 Kč             - 18 000,00 Kč    1,50 Kč                    18 000,00 Kč             
2 neh 5

73 500,00 Kč             104 700,00 Kč  27,50 Kč                  82 500,00 Kč   87 600,00 Kč    29,20 Kč                  87 600,00 Kč             
1 4 6

- 5 985,00 Kč      19,95 Kč                  5 985,00 Kč               
neh neh 1
1 620,00 Kč               2 388,00 Kč      13,90 Kč                  1 668,00 Kč      -

4 5 neh
10 850,00 Kč             - 11 270,00 Kč    14,86 Kč                  10 402,00 Kč             

3 neh 2
11 613,00 Kč             16 350,00 Kč    109,00 Kč               16 350,00 Kč   13 200,00 Kč    88,00 Kč                  13 200,00 Kč             

1 8 4
29 592,00 Kč             - 39 600,00 Kč    110,00 Kč               39 600,00 Kč             

1 neh 7
888,00 Kč                  - -
2 neh neh

17 050,50 Kč             - -
1 neh neh

10 200,00 Kč             13 920,00 Kč    116,00 Kč               13 920,00 Kč   10 800,00 Kč    90,00 Kč                  10 800,00 Kč             
1 7 3

12 663,00 Kč             20 895,00 Kč    199,00 Kč               20 895,00 Kč   14 700,00 Kč    140,00 Kč               14 700,00 Kč             
1 6 4

89 941,50 Kč             113 735,00 Kč  81,50 Kč                  93 725,00 Kč   103 500,00 Kč  78,99 Kč                  90 838,50 Kč             
1 3 2
801,00 Kč                  - -
1 neh neh

1 950,00 Kč               - 2 235,00 Kč      149,00 Kč               2 235,00 Kč               
2 neh 5

15 180,00 Kč             19 350,00 Kč    119,00 Kč               17 850,00 Kč   22 500,00 Kč    128,00 Kč               19 200,00 Kč             
1 5 7

15 210,00 Kč    154,00 Kč               13 860,00 Kč   14 400,00 Kč    155,00 Kč               13 950,00 Kč             
neh 1 2

13 500,00 Kč             17 850,00 Kč    119,00 Kč               17 850,00 Kč   -
1 4 neh

10 800,00 Kč             14 280,00 Kč    119,00 Kč               14 280,00 Kč   14 160,00 Kč    118,00 Kč               14 160,00 Kč             
2 5 4

1 620,00 Kč               - -
4 neh neh

1 340,00 Kč               - -
1 neh neh

- -
neh neh neh

14 514,00 Kč             17 340,00 Kč    242,00 Kč               14 520,00 Kč   -
1 2 neh

- 6 210,00 Kč      138,00 Kč               6 210,00 Kč               
neh neh 3
5 460,00 Kč               7 140,00 Kč      119,00 Kč               7 140,00 Kč      6 360,00 Kč      106,00 Kč               6 360,00 Kč               

1 8 7
19 860,00 Kč             29 850,00 Kč    13,30 Kč                  19 950,00 Kč   -

1 2 neh
8 450,00 Kč      13,90 Kč                  6 950,00 Kč      7 100,00 Kč      14,00 Kč                  7 000,00 Kč               

Bidfood Czech Republic s.r.o.
V Růžovém údolí 553, 278 01 Kralupy nad Vltavou

GOLD GROUP s.r.o.
K Radotínu 834, 155 31 Praha 5 - Lipence

IČO:48109975

ACCOM Gastro s.r.o. 
Švermova 268/76; Liberec X -Františkov; 460 10 Liberec; 

IČO 61535168

zpracovalo: odd. OVZ 5/8 19.02.2021/14:42



Souhrnný protokol o výsledku

13 12 23
neh 1 2

17 424,00 Kč             - -
1 neh neh

29 835,00 Kč             29 850,00 Kč    195,00 Kč               29 250,00 Kč   -
2 1 neh

4 725,00 Kč               - 4 702,50 Kč      104,50 Kč               4 702,50 Kč               
4 neh 3

- -
neh neh neh
6 280,00 Kč               7 225,00 Kč      249,40 Kč               6 235,00 Kč      -

2 1 neh
4 900,00 Kč               - -

3 neh neh
12 150,00 Kč             23 310,00 Kč    259,00 Kč               23 310,00 Kč   13 500,00 Kč    150,00 Kč               13 500,00 Kč             

1 6 3
10 530,00 Kč             - 13 486,50 Kč    9,99 Kč                    13 486,50 Kč             

3 neh 5
9 900,00 Kč               - 12 800,00 Kč    12,80 Kč                  12 800,00 Kč             

1 neh 6
28 620,00 Kč    139,90 Kč               25 182,00 Kč   -

neh 3 neh
- -

neh neh neh
- 250,00 Kč          12,30 Kč                  246,00 Kč                  

neh neh 1
- -

neh neh neh
40 160,00 Kč             - -

2 neh neh
5 700,00 Kč               - 6 240,00 Kč      104,00 Kč               6 240,00 Kč               

4 neh 6
- -

neh neh neh
4 400,00 Kč               - 5 000,00 Kč      4,57 Kč                    4 570,00 Kč               

1 neh 2
- 2 850,00 Kč      38,00 Kč                  2 850,00 Kč               

neh neh 1
4 800,00 Kč               - -

4 neh neh
5 800,00 Kč               - 5 580,00 Kč      27,90 Kč                  5 580,00 Kč               

5 neh 3
3 675,00 Kč               - 4 125,00 Kč      5,50 Kč                    4 125,00 Kč               

1 neh 4
- 2 262,00 Kč      5,80 Kč                    2 262,00 Kč               

neh neh 1
2 769,00 Kč               - 2 418,00 Kč      6,20 Kč                    2 418,00 Kč               

5 neh 3
1 258,20 Kč               - -

2 neh neh
10 698,00 Kč             - 13 335,00 Kč    88,90 Kč                  13 335,00 Kč             

1 neh 4
3 024,00 Kč               - 3 186,00 Kč      14,75 Kč                  3 186,00 Kč               

1 neh 2
- -

neh neh neh
2 940,00 Kč               - 2 971,50 Kč      14,15 Kč                  2 971,50 Kč               

1 neh 2
702 893,20 Kč          733 340,40 Kč  606 420,60 Kč 649 349,62 Kč  629 140,12 Kč          

zpracovalo: odd. OVZ 6/8 19.02.2021/14:42



Souhrnný protokol o výsledku

13 12 23

zpracovalo: odd. OVZ 7/8 19.02.2021/14:42



Souhrnný protokol o výsledku

13 12 23

zpracovalo: odd. OVZ 8/8 19.02.2021/14:42


